
1/1

Pastorační rada Žeranovic od 22.1. 2o23 - do 22.1.2o27
(zápis z jednání)

Datum: 6.12.2022
Místo jednání: Žeranovice 36, 76901 Žeranovice
Přítomni: Bc. Petra Minaříková, Zdena Janochová, Jitka Zapletalová, Stanislav Žižlavský, Miroslav Odstrčilík, Mgr. Hana Zavadilová
Omluveni: ~
Neomluveni: ~
Zapsal: Petra Minaříková

Program
Kurzy Alfa - uskuteční se v roce 2023, celkem 12 katechezí, otec Radek se domluví s některým z lektorů, který na setkání1.
pastorační rady přiblíží detaily o kurzu
Volby do pastorační rady - byla ustanovena volební komise (p. Matušková, p. Žižlavský, p. Odstrčilík), která se shodla na2.
následujících termínech: 

11.12. - vyhlášení voleb do pastorační rady 

18.12. - každý farník může napsat svůj návrh na členy pastorační rady, komise následně osloví navržené kandidáty, zda se chtějí voleb
účastnit

25.12. - zveřejnění seznamu kandidátů

8.1. - volby do pastorační rady formou zatrhávání jmen na volebních lístcích

    3. Koncert sboru Jabloňka - uskuteční se v sobotu 17.12. od 17:00, předtím bude probíhat předvánoční svátost smíření

    4. Mše sv. v době vánoční - dětská mše proběhne na Štědrý den v 10:00, další přehled mší je zveřejněný na webu, Petra Minaříková
připraví rozpis lektorské služby, aby se mohli lektoři zapsat na čtení během Vánoc

Další setkání členů pastorační rady proběhne v měsíci lednu po volbách. 

Průběh


